
Zarządzenie Nr 33/06 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 23 czerwca 2006 r. 

 
 
 

w sprawie:  określenia komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację zadań nie ujętych 

w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

 Na podstawie § 64 ust 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIV/314/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 maja 

2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

Powierzam Wydziałowi Finansów realizację zadań związanych z projektem współfinansowanym z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.2 ZPORR – „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych poprzez programy stypendialne” dla uczniów i studentów, w zakresie obsługi 

finansowo – księgowej.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


